
UCHWAŁA NR VIII/55/2015
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia nazwy ulicy we wsi Nadolice Wielkie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 mara 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić nazwę ulicy we wsi Nadolice Wielkie

1) ul. Widawska - /działki numer 329 i 345/2 oraz część działki numer 330/1/ - biegnie od ulicy Rzecznej 
/działka o numerze 330/1/ w kierunku południowo-zachodnim do działki numer 345/9, następnie przemieszcza 
się w kierunku zachodnim do ulicy Głównej w obrębie Krzyków /działka numer 195/.

§ 2. Położenie ulicy i jej przebieg przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czernica

Anna Andrusyn 

Id: 06F581D8-47BF-485F-9EEE-95DE1A99066A. Podpisany Strona 1



  

 

Województwo: dolnośląskie         Załącznik nr 1 
Powiat: wrocławski  
Gmina: Czernica 
Obręb: Nadolice Wielkie 

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uchwała Rady Gminy Czernica 

             nr VIII/55/2015 
             z dnia 29 maja 2015 

 

 

 

 

6447090,25 5662958,54 

Id: 06F581D8-47BF-485F-9EEE-95DE1A99066A. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy
Czernica

Anna Andrusyn 

Uzasadnienie

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy, która stanowi własność Gminy Czernica wystąpili bezpośrednio
zainteresowani właściciele gruntów. Mieszkańcy Nadolic Wielkich zwrócili się do sołtysa wsi z prośbą
o nadanie nazwy ulicy Widawskiej dla działek numer 329 i 345/2 oraz części działki numer 330/1.

W dniu 04.03.2015 roku zebranie wiejskie sołectwa Nadolice Wielkie podjęło uchwałę nr 2/2015
w sprawie nadania nazwy ulicy Widawskiej w Nadolicach Wielkich.

W głosowaniu wzięło udział 33 mieszkańców wsi Nadolice Wielkie. Uchwałę podjęto większością głosów.

Nadanie nowej nazwy ulicy służy zaprojektowaniu numeracji porządkowej nieruchomości oraz łatwiejszej
komunikacji i orientacji w terenie.

 

Id: 06F581D8-47BF-485F-9EEE-95DE1A99066A. Podpisany Strona 1




